Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Treviso, Venerdi 16/06/2017 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

GUERNIER MARCO PRIMO
MENTA MARCO
VENDRAMINETTO LEONARDO
LAZZARI ALESSANDRO
MARCONATO EDOARDO
MENEGALDO LORENZO
PUDDU SANDER
SORGON MANUEL
SCATTOLON SAMUELE
FASSINA FILIPPO
VENDRAME THOMAS
PENASA PIETRO
PAULON MANUEL
MARCHESE TOMMASO
VOLPINI ALESSANDRO
GIRARDI SIMONE
BALBINOT ALESSIO
CASADEI DAVIDE

ROSA MATTEO
PALAZZO MISHA
BRUNELLI TOMMASO
BARBATO GIULIO
PIAZZA LEONE
BARRIVIERA EDOARDO

3" Treviso Swim Cup
Risultati completi
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50 Rana - Ragazzi Maschi

Societa

PIAVE NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
PIAVE NUOTO

VITTORIA ALATA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
Rappr. HYDROS

ROSA BLU

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

ROSA BLU

MANIAGO NUOTO

RARI NANTES ROMAGNA
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

A.N. BRESCIA

Rappr. HYDROS

PIAVE NUOTO

RARI NANTES ROMAGNA
MANIAGO NUOTO

RARI NANTES VERONA
ADRIA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
Rappr. HYDROS
RANAZZURRA

i

VENETO

Foglion. 1
18/06/2017

Serie

FINALE Punti

00:30.12
00:30.67
00:30.92
00:31.56
00:31.83
00:32.02
00:32.59
00:33.19
00:34.05
00:34.12
00:34.14
00:34.29
00:34.51
00:34.83
00:34.86
00:34.90
00:36.70
00:36.86
00:36.90
00:37.11
00:38.18
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ASS

ASS

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

